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B o n u s TOTA L

1 Haute Bretagne Athétisme 182,75 180 110,75 50 25 548,5

2 Stade Brestois 64,25 59,75 84,25 73,75 15 297

3 US Bannalec 59,25 51,5 56 64,5 25 256,25

4 Athlé Pays de Fougères 53 50,5 40,25 63,75 10 217,5

5 Union Athlétique des Côtes d'Armor 59,25 29,75 47,25 66 10 212,25

HC Granville Ac 42,75 42 26,75 40,75 10 162,25

6 Entente Athletique Saint Malo 24,25 18,5 25,5 24,75 5 98

7 Concarneau O lympique Athletisme 0 38,25 21,5 35,75 0 95,5

8 ULA Quimper Cornouaille 27 19,25 20,75 21,25 5 93,25

9 Entente Athlétique du Pays De Broceliande 32 43,75 0 0 0 75,75

10 Athlé Pays de Lorient 19 21,5 0 26,5 0 67

11 Athletic C lub Cessonnais 9 11,75 14,5 21,75 5 62

12 Athlé du Pays de Redon 11 8,5 11,25 22 5 57,75

HC Stade Saint-lo 12,75 35 0 0 0 47,75

HC Ac Roche-sur-yon 0 44,75 0 0 0 44,75

13 Stade Rennais Athletisme 8 34,75 0 0 0 42,75

14 Athlé Sud 22 9 12,5 0 14,25 0 35,75

15 Lannion Athlétisme 11 0 23,5 0 0 34,5

16 Trégor Goëlo Athlétisme 14 0 14 0 0 28

17 Le Penthièvre Athlétisme 5 6,5 5 5 5 26,5

HC Manche Acs 0 12,75 0 13 0 25,75

HC Paris Uc 0 25,75 0 0 0 25,75

18 Athlé Pays de Vannes 0 13,25 6 5 0 24,25

19 Bruz Athletisme 0 13,5 7,75 0 0 21,25

HC Angers Athletic C lub 0 14,5 0 0 0 14,5

HC Entente Angevine Athletisme 0 13 0 0 0 13

20 CIMA Pays D 'auray 0 0 10 0 0 10

21 LTA 0 7,25 0 0 0 7,25

22 CJF Saint-malo 0 6,75 0 0 0 6,75

23 Combourg Athletisme 0 6,75 0 0 0 6,75

24 ASPTT Rennes 0 5 0 0 0 5
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Athlète Club TOTAL

DANILO Florence Athlé du Pays de Redon 11

LEFRESNE Manon Athlé Pays de Fougères 15,25

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 13,5

POTIER Nicolas Athlé Pays de Fougères 12,25

SEGEAT Benjamin Athlé Pays de Fougères 12

LE DU Jules Athlé Pays de Lorient 11

LE BOULBAR Guillaume Athlé Pays de Lorient 8

PEDROT Mylene Athlé Sud 22 9

LETERTRE Marine Athletic Club Cessonnais 9

LOUVEL-DURIER Soren Entente Athlétique du Pays De Broceliande 9

PESLERBE Bertille Entente Athlétique du Pays De Broceliande 9

SERIEYS PELLETIER Laszlo Entente Athlétique du Pays De Broceliande 7

GUERET Malo Entente Athlétique du Pays De Broceliande 6

GUERIN Alexis Entente Athlétique du Pays De Broceliande 6

GUILLERM Valentin Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

LOMBARD Myriam Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

KERVARREC Samuel Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

BRAY Violaine Entente Athletique Saint Malo 14,75

LEROY Lana Entente Athletique Saint Malo 10

TURETTE Didier Entente Athletique Saint Malo 9,5

GODEFROY Delphine Granville Ac 14,5

JOUIS Gustave Granville Ac 12,5

MASSELIN Jean-paul Granville Ac 10,75

LAVARDE Louane Granville Ac 5

TERAOUI Hedi (Tun) Haute Bretagne Athétisme 15,5

LEBRETON Killian Haute Bretagne Athétisme 12,5

MARGAN Claire Haute Bretagne Athétisme 12,25

TEXIER Enora Haute Bretagne Athétisme 12,25

BROSSARD Maiwenn Haute Bretagne Athétisme 11

BOUVET Ehouarn Haute Bretagne Athétisme 11

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athétisme 10

LEBRETON Maelenn Haute Bretagne Athétisme 10

BRAUD Alixe Haute Bretagne Athétisme 9,25

ROUSSEAU Carla Haute Bretagne Athétisme 8

LEBRETON Zoe Haute Bretagne Athétisme 6

GUILLARD Jeanne Haute Bretagne Athétisme 5

CATHELINE Alewenna Haute Bretagne Athétisme 5

PRODHOMME Mateo Haute Bretagne Athétisme 5

HAMEON Adrien Haute Bretagne Athétisme 5

LE GUYON Erwan Haute Bretagne Athétisme 5

COIGNAC Lucas Haute Bretagne Athétisme 5

MARIE Melvyn Haute Bretagne Athétisme 5

TEXIER Mailys Haute Bretagne Athétisme 5

JOSSO Melanie Haute Bretagne Athétisme 5

EON Justine Haute Bretagne Athétisme 5

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points par athlètes

Manche 1

2/12



LE PENVEN Gwillyann Haute Bretagne Athétisme 5

CLERMONT Aymeric Haute Bretagne Athétisme 5

BONNO Ewann Haute Bretagne Athétisme 5

LISSILLOUR Sarah Lannion Athlétisme 6

LAFORGE Manon Lannion Athlétisme 5

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 5

HAGUE Anthony Stade Brestois 14,5

GOURLET Romane Stade Brestois 14

LANDREAU Alix Stade Brestois 12

ROQUINARCH Marie Stade Brestois 10,75

MILIN Matteo Stade Brestois 8

JOSSELIN Alexandre Stade Brestois 5

GUILLO Arzhelenn Stade Rennais Athletisme 8

FAUCON Thais Stade Saint-lo 12,75

CAMARD Pauline Trégor Goëlo Athlétisme 14

DEQUIN Alain ULA Quimper Cornouaille 12,25

LE GOFF Caroline ULA Quimper Cornouaille 8

LABORY Gerard ULA Quimper Cornouaille 6,75

LE GARGASSON Patrick Union Athlétique des Côtes d'Armor 8

TILLOY Gwenael Union Athlétique des Côtes d'Armor 8

CHARLES Eleonie Union Athlétique des Côtes d'Armor 7

DESNOT Valerie Union Athlétique des Côtes d'Armor 7

LEYGOUTE Pascal Union Athlétique des Côtes d'Armor 6,75

ROBERT Lenaig Union Athlétique des Côtes d'Armor 6,5

RIBARDIERE Marianne Union Athlétique des Côtes d'Armor 6

ROBERT Eloane Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

VANACKER Kemila Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

LE MEUR Steven US Bannalec 14,5

CHARBONNIER Oceane US Bannalec 10,25

BENETON Sherazade US Bannalec 9,25

CHARBONNIER Theo US Bannalec 7

CHARBONNIER Nicolas US Bannalec 6,75

TOULGOAT Jean-paul US Bannalec 6,5

PRUNIER Christelle US Bannalec 5

3/12



Athlète Club TOTAL

TERREC Maelle Ac Roche-sur-yon 14,75

ROBICHON Alexis Ac Roche-sur-yon 14,5

ROCHARD Benoit Ac Roche-sur-yon 13,75

GRELLIER Hugo Ac Roche-sur-yon 11,75

BOUDESSEUL Marie Angers Athletic Club 14,5

LACROIX Eileen ASPTT Rennes 5

DANILO Florence Athlé du Pays de Redon 8,5

LEFRESNE Manon Athlé Pays de Fougères 15,5

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 12,5

SEGEAT Benjamin Athlé Pays de Fougères 11,5

AUVRAY Lena Athlé Pays de Fougères 11

BOURHIS Amelie Athlé Pays de Lorient 15,5

LE BOULBAR Guillaume Athlé Pays de Lorient 6

THIESSON Christelle Athlé Pays de Vannes 13,25

PEDROT Mylene Athlé Sud 22 12,5

LETERTRE Marine Athletic Club Cessonnais 11,75

LE VAGUERESE Manon Bruz Athletisme 6,75

JESTIN Soline Bruz Athletisme 6,75

LAIR Laurence CJF Saint-malo 6,75

DRONIOU David Combourg Athletisme 6,75

CADOU Kilian Concarneau Olympique Athletisme 12

CADOU Enora Concarneau Olympique Athletisme 10,25

MOALLIC Claire Concarneau Olympique Athletisme 10

GARREC Yannah Concarneau Olympique Athletisme 9

CLARUS Selma Concarneau Olympique Athletisme 7

ROUSSIASSE Lucas Entente Angevine Athletisme 13

PESLERBE Bertille Entente Athlétique du Pays De Broceliande 13,75

UDIN Servane Entente Athlétique du Pays De Broceliande 13

GUERET Malo Entente Athlétique du Pays De Broceliande 7

SERIEYS PELLETIER Laszlo Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

GUILLERM Valentin Entente Athlétique du Pays De Broceliande 5

BRAY Violaine Entente Athletique Saint Malo 14,5

LEROY Lana Entente Athletique Saint Malo 7

LAURET Romane Entente Athletique Saint Malo 7

JOUIS Gustave Granville Ac 13

GODEFROY Delphine Granville Ac 10,5

MASSELIN Jean-paul Granville Ac 10

ROUSSEL Justine Granville Ac 8,5

LAVARDE Louane Granville Ac 5

TRINQUART Yanis Granville Ac 5

LEBRETON Maelenn Haute Bretagne Athétisme 15

LEBRETON Killian Haute Bretagne Athétisme 13

TEXIER Enora Haute Bretagne Athétisme 11

BRAUD Alixe Haute Bretagne Athétisme 10,75

MARGAN Claire Haute Bretagne Athétisme 10,25

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points par athlètes
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BOUVET Ehouarn Haute Bretagne Athétisme 10

DELAUNAY Pierre Haute Bretagne Athétisme 9

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athétisme 8,75

SOURDRILLE Chloe Haute Bretagne Athétisme 8,25

BROSSARD Maiwenn Haute Bretagne Athétisme 8

ROPERT Nathan Haute Bretagne Athétisme 6

ROUSSEAU Carla Haute Bretagne Athétisme 5

GUILLARD Jeanne Haute Bretagne Athétisme 5

LE MANACH Sarah Haute Bretagne Athétisme 5

LEBRETON Zoe Haute Bretagne Athétisme 5

CATHELINE Alewenna Haute Bretagne Athétisme 5

PRODHOMME Mateo Haute Bretagne Athétisme 5

HAMEON Adrien Haute Bretagne Athétisme 5

MARIE Melvyn Haute Bretagne Athétisme 5

LE GUYON Erwan Haute Bretagne Athétisme 5

JOSSO Melanie Haute Bretagne Athétisme 5

TEXIER Mailys Haute Bretagne Athétisme 5

COUQUIAUD Maia Haute Bretagne Athétisme 5

LE PENVEN Gwillyann Haute Bretagne Athétisme 5

CLERMONT Aymeric Haute Bretagne Athétisme 5

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 6,5

BASSET Ophelie LTA 7,25

FENOUILLERE Thais Manche Acs 12,75

DURAND Dimitri Paris Uc 14

DURAND Esteban Paris Uc 11,75

GOURLET Romane Stade Brestois 12

MILIN Matteo Stade Brestois 10

LANDREAU Alix Stade Brestois 9,75

MORVAN Iona Stade Brestois 9,5

ROQUINARCH Marie Stade Brestois 7,5

MAGHCHICHE Asma Stade Brestois 6

JOSSELIN Alexandre Stade Brestois 5

LABROUSSE Candice Stade Rennais Athletisme 11,5

GUILLO Arzhelenn Stade Rennais Athletisme 10,25

COQUARD Mathias Stade Rennais Athletisme 8

GABORIT Martha Stade Rennais Athletisme 5

FAUCON Thais Stade Saint-lo 13,75

BIRE-HESLOUIS Maele Stade Saint-lo 13,25

PESSIN Alban Stade Saint-lo 8

DEQUIN Alain ULA Quimper Cornouaille 11,25

LE GOFF Caroline ULA Quimper Cornouaille 8

DESNOT Valerie Union Athlétique des Côtes d'Armor 11,5

RIBARDIERE Marianne Union Athlétique des Côtes d'Armor 7

LEYGOUTE Pascal Union Athlétique des Côtes d'Armor 6,25

CHARLES Eleonie Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

LE MEUR Steven US Bannalec 14,75

CHARBONNIER Oceane US Bannalec 9,5

BENETON Sherazade US Bannalec 7,25

CHARBONNIER Theo US Bannalec 7

PRUNIER Christelle US Bannalec 6,75
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CHARBONNIER Nicolas US Bannalec 6,25
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Athlète Club TOTAL

DANILO Florence Athlé du Pays de Redon 11,25

POTIER Nicolas Athlé Pays de Fougères 14,75

SEGEAT Benjamin Athlé Pays de Fougères 13,25

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 12,25

THIESSON Christelle Athlé Pays de Vannes 6

LETERTRE Marine Athletic Club Cessonnais 14,5

JESTIN Soline Bruz Athletisme 7,75

GY Apolline CIMA Pays D'auray 5

LE BARON Leia CIMA Pays D'auray 5

CADOU Kilian Concarneau Olympique Athletisme 11,5

LANCIEN Gwladys Concarneau Olympique Athletisme 10

CADOU Enora Concarneau Olympique Athletisme 10

BRAY Violaine Entente Athletique Saint Malo 14,75

TURETTE Didier Entente Athletique Saint Malo 10,75

JOUIS Gustave Granville Ac 13,5

GODEFROY Delphine Granville Ac 13,25

LEBRETON Killian Haute Bretagne Athétisme 14

TEXIER Enora Haute Bretagne Athétisme 13,75

MARGAN Claire Haute Bretagne Athétisme 12,5

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athétisme 11

BROSSARD Maiwenn Haute Bretagne Athétisme 11

TEXIER Mailys Haute Bretagne Athétisme 10,5

ROUSSEAU Carla Haute Bretagne Athétisme 8

MARIE Melvyn Haute Bretagne Athétisme 7

BOUVET Ehouarn Haute Bretagne Athétisme 7

PRODHOMME Mateo Haute Bretagne Athétisme 6

LEBRETON Zoe Haute Bretagne Athétisme 5

JOSSO Melanie Haute Bretagne Athétisme 5

LISSILLOUR Sarah Lannion Athlétisme 12,25

LAFORGE Manon Lannion Athlétisme 11,25

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 5

MORVAN Iona Stade Brestois 10,25

ZONCA Eva Stade Brestois 10

BAHEUX Bruce Stade Brestois 10

MAGHCHICHE Asma Stade Brestois 9

MILIN Matteo Stade Brestois 9

ROLLAND Antoine Stade Brestois 8

HAGUE Anthony Stade Brestois 8

KERJEAN Bleuenn Stade Brestois 5

KERDONCUFF Elisa Stade Brestois 5

GOURLET Romane Stade Brestois 5

ROQUINARCH Marie Stade Brestois 5

CAMARD Pauline Trégor Goëlo Athlétisme 14

DEQUIN Alain ULA Quimper Cornouaille 13,25

LE GOFF Caroline ULA Quimper Cornouaille 9,5

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points par athlètes

Manche 3
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LABORY Gerard ULA Quimper Cornouaille 8

TILLOY Gwenael Union Athlétique des Côtes d'Armor 11

LE GARGASSON Patrick Union Athlétique des Côtes d'Armor 9,25

DESNOT Valerie Union Athlétique des Côtes d'Armor 7

CHARLES Eleonie Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

ROBERT Eloane Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

VANACKER Kemila Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

ROBERT Lenaig Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

LE MEUR Steven US Bannalec 14,25

CHARBONNIER Oceane US Bannalec 11,5

CHARBONNIER Theo US Bannalec 9,75

BENETON Sherazade US Bannalec 8,25

CHARBONNIER Lou US Bannalec 7

CHARBONNIER Nicolas US Bannalec 5,25
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Athlète Club TOTAL

DANILO Florence Athlé du Pays de Redon 13

JUHEL Fabrice Athlé du Pays de Redon 9

POTIER Nicolas Athlé Pays de Fougères 14,5

SEGEAT Benjamin Athlé Pays de Fougères 13,5

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 12,75

AUVRAY Lena Athlé Pays de Fougères 10

HAUGEARD Elodie Athlé Pays de Fougères 7

CADIEU Laurianne Athlé Pays de Fougères 6

BOURHIS Amelie Athlé Pays de Lorient 15,5

FERNANDEZ CORDOBA Rosie Athlé Pays de Lorient 6

JAOUEN Daniel Athlé Pays de Lorient 5

THIESSON Christelle Athlé Pays de Vannes 5

PEDROT Mylene Athlé Sud 22 14,25

LETERTRE Marine Athletic Club Cessonnais 13,75

SEVELLEC Sylvie Athletic Club Cessonnais 8

CADOU Kilian Concarneau Olympique Athletisme 11,75

LANCIEN Gwladys Concarneau Olympique Athletisme 10

CADOU Enora Concarneau Olympique Athletisme 9

GARREC Yannah Concarneau Olympique Athletisme 8

MOALLIC Claire Concarneau Olympique Athletisme 7

BRAY Violaine Entente Athletique Saint Malo 14

TURETTE Didier Entente Athletique Saint Malo 10,75

JOUIS Gustave Granville Ac 13,25

GODEFROY Delphine Granville Ac 12,5

TRINQUART Yanis Granville Ac 10

MASSELIN Jean-paul Granville Ac 5

BROSSARD Maiwenn Haute Bretagne Athétisme 11

BOUVET Ehouarn Haute Bretagne Athétisme 10

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athétisme 9

OUARNIER Mathis Haute Bretagne Athétisme 8

LE PENVEN Gwillyann Haute Bretagne Athétisme 6

PRODHOMME Mateo Haute Bretagne Athétisme 6

CLERMONT Aymeric Haute Bretagne Athétisme 5

LEBRETON Zoe Haute Bretagne Athétisme 5

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 5

FENOUILLERE Thais Manche Acs 13

GOURLET Romane Stade Brestois 14,5

MORVAN Iona Stade Brestois 12,25

HAGUE Anthony Stade Brestois 10

BAHEUX Bruce Stade Brestois 9

ROQUINARCH Marie Stade Brestois 8

MILIN Matteo Stade Brestois 8

JOSSELIN Alexandre Stade Brestois 7

ZONCA Eva Stade Brestois 5

DEQUIN Alain ULA Quimper Cornouaille 14

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points par athlètes

Manche 4
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LABORY Gerard ULA Quimper Cornouaille 7,25

LE GARGASSON Patrick Union Athlétique des Côtes d'Armor 9,5

ROBERT Lenaig Union Athlétique des Côtes d'Armor 9,5

TILLOY Gwenael Union Athlétique des Côtes d'Armor 8

DESNOT Valerie Union Athlétique des Côtes d'Armor 7

RIBARDIERE Noa Union Athlétique des Côtes d'Armor 6

ROBERT Eloane Union Athlétique des Côtes d'Armor 6

RIBARDIERE Marianne Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

CHARLES Eleonie Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

VANACKER Kemila Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

OGER Emma Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

LE MEUR Steven US Bannalec 14,75

CHARBONNIER Oceane US Bannalec 11,75

CHARBONNIER Lou US Bannalec 9

BENETON Sherazade US Bannalec 7

CHARBONNIER Theo US Bannalec 7

CHARBONNIER Nicolas US Bannalec 5

TOULGOAT Jean-paul US Bannalec 5

PRUNIER Christelle US Bannalec 5
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Club Pénalité

Entente Athletique Saint Malo 10

Entente Athlétique du Pays De Broceliande 20

Club Pénalité

Concarneau Olympique Athletisme 10

Entente Athletique Saint Malo 10

Granville Ac 10

Ac Roche-sur-yon 10

Club Pénalité

Concarneau Olympique Athletisme 10

ULA Quimper Cornouaille 10

Club Pénalité

Haute Bretagne Athétisme 10

Concarneau Olympique Athletisme 10

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points de pénalités par club

Manche 1

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points de pénalités par club

Manche 2

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points de pénalités par club

Manche 3

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points de pénalités par club

Manche 4
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Athlète Club TOTAL

DANILO Florence Athlé du Pays de Redon 5

ROBIDOU Philippe Athlé Pays de Fougères 5

SEGEAT Benjamin Athlé Pays de Fougères 5

LETERTRE Marine Athletic Club Cessonnais 5

BRAY Violaine Entente Athletique Saint Malo 5

GODEFROY Delphine Granville Ac 5

JOUIS Gustave Granville Ac 5

BOUVET Ehouarn Haute Bretagne Athétisme 5

BROSSARD Maiwenn Haute Bretagne Athétisme 5

ECHELARD Brandon Haute Bretagne Athétisme 5

LEBRETON Zoe Haute Bretagne Athétisme 5

PRODHOMME Mateo Haute Bretagne Athétisme 5

LEBRET Olivier Le Penthièvre Athlétisme 5

GOURLET Romane Stade Brestois 5

MILIN Matteo Stade Brestois 5

ROQUINARCH Marie Stade Brestois 5

DEQUIN Alain ULA Quimper Cornouaille 5

CHARLES Eleonie Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

DESNOT Valerie Union Athlétique des Côtes d'Armor 5

BENETON Sherazade US Bannalec 5

CHARBONNIER Nicolas US Bannalec 5

CHARBONNIER Oceane US Bannalec 5

CHARBONNIER Theo US Bannalec 5

LE MEUR Steven US Bannalec 5

Challenge Mario GATTI 2017-2018

Détail des points par athlètes

Bonus 4 manches
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